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یادداشتسرمقاله

اصفهانی ها و هفته دوم 
رقابت های لیگ برتر

بررسی طرح جامع 
زنجیره فولاد

ورزشفولاد
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رویکرد سپاهان با تغییر تاکتیک؛ 
ذوب آهن در چنبره ناداوری ها ...!

با حضور جمعی از نماینده های مجلس، 
مدیرعامل و معاونان فولادمبارکه انجام شد

شاگردان رحمان رضایی که در هفته اول 
رقابت های لیگ برتر اسیر اشتباه محض 
داوری شدند و برد را در خانه با تساوی 
تاخت زدند، با این امید راهی تبریز شدند 
که نتیجه ای در خور ذوب آهن کسب 

کنند. اما در شهر تبریز ...

مجتبی رضاخواه، نماینده مردم شریف 
تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر 
به همراه مصطفی طاهری، نماینده 
مردم شریف زنجان و طارم و پروین 
صالحی، نماینده مردم شریف شهرستان 

مبارکه در ...

»پمپئو« درآخرین سفر 
منطقه ای خود به خاورمیانه آمد

نگاهی به تور 7ملتی 
وزیرخارجه آمریکا 

مریم عمادی/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

گذشت  که  هفته ای  در 
»مایک پمپئو« وزیر امورخارجه 
»ترامپ« به هفت کشور 
فرانسه،گرجستان، ترکیه، اسرائیل، 
قطر، عربستان و امارات متحده 
عربی سفر کرد که هر کدام از این 
کشورها دارای اهمیتی خاص بوده 
و این سفر با ویژگی های آن کشور 
انجام گرفته است که می توان 
مهم ترین آن ها را سفر به اسرائیل 
ذکر کرد. پرسش این است که او 
در این روزهای پایانی به دنبال چه 

اهدافی در منطقه به سر می برد؟
دلجویی از هم پیمانان 

ترامپ در منطقه
نخستین موضوع که درمورد تور 
مقام ارشد دیپلماتیک آمریکا در 
این مقطع به هفت کشور می توان 
ارزیابی کرد این است که نفس این 
سفرها نشان از آن دارد که ترامپ و 
تیمش متوجه شدند باید کاخ سفید 
را برای حداقل چهار سال آینده 
ترک کنند؛ لذا اقدام به این سفر 
فشرده کردند تا در کنار دیدار از 
فرانسه و ترکیه و گرجستان و قطر، 
سبب دلگرمی دوستانشان بشوند 
زیرا اسرائیل و عربستان و امارات 
متحده عربی از دوران بعد ترامپ تا 
حدودی نگرانند. به عبارتی با توجه 
به پایان دوره ریاست جمهوری 
دونالدترامپ، پمپئو هم مجبور 
است وزارت خارجه را به فرد دیگری 
واگذار کند و دیگر تلاش هایش 
نتیجه بخش نخواهد بود و چندان 
تاثیری در سیاست گذاری های 
آمریکا در منطقه نخواهد داشت 
و فقط هدفش دلجویی از 
هم پیمانان آمریکاست. اگرچه 
تل آویو می خواهد به »جوبایدن« 
رئیس جمهور منتخب نزدیک 
بشود ولی به هر حال بایدن 
معاون اوبامایی بود که با نتانیاهو 
چالش داشت و در دوران اوباما، 
نتانیاهو بی اعتنا به کاخ سفید و 
به دعوت »جان بینر« سخنگوی 
جمهوری خواه مجلس نمایندگان 
و از مخالفان اوباما به واشنگتن سفر 
کرد و بدون دیدار با اوباما در کنگره 
حضور پیدا کرد و سخنرانی داشت. 
ترامپ تقریباً به پایان عمر سیاسی 
خود رسیده و خیلی وقت زیادی 
ندارد؛ لذا کشورهای عربی در مقابل 
فشار آمریکا برای عادی سازی 
رابطه آن هم در یک بازه زمانی 
خاکستری، خیلی زیر بار نخواهند 
رفت و منتظر خواهند بود که نامزد 
پیروز حزب دموکرات وارد کاخ 
سفید شود، آن گاه سیاست های 

خودشان را متناسب...

والدین دقیق و بادقت بخوانند

خطا از باورها نشئت 
می گیرد، باورهای خود 

را اصلاح کنید
حجت الاسلام محسن دهقانی
استاد حوزه و دانشگاه و مبلغ 

تخصصی سازمان تبلیغات

فرزند باید مطیع والدین باشد و 
حرمت والدین خود را نگه دارد؛ با پدر 
و مادر مشاجره نکند و صدای خود 
را بالاتر از صدای والدین نبرد. اما 
این ها وظیفه فرزند است و درمقابل، 
والدین هم وظایفی دارند. والدین 
باید به فرزند اجازه حرف زدن و ابراز 
نظر بدهند و به نظرات فرزند احترام 
بگذارند. والدین بر این باور نباشند 
که فرزند حق نظر دادن و انتخاب 
کردن ندارد. والدین بر این باور 
نباشند که اگر فرزند نظرش را بیان 
کرد و برخلاف نظر والدین بود، فرزند 
بدی شده است. اگر والدین اجازه 
حرف زدن به فرزند ندهند یا مخالفت 
کردن مؤدبانه فرزند را خلاف ادب 
بدانند، هم خودشان دچار اضطراب 
و خشم و هم فرزند، متکی و وابسته 
بزرگ می شود. حتی یک نوع تنفر 
قلبی نیز نسبت به والدین برای او 
پیدا خواهد شد. همچنین این گونه 
برخورد کردن باعث از بین رفتن 
شخصیت فرزند و گسست عاطفی 

بین والدین و فرزندان می شود
تشویق نابجای والدین 
موجب لوس شدن 

می شود
»محبت« نیازی فطری است و همه 
به آن نیاز دارند مخصوصاً فرزند از 
والدین بیشتر توقع محبت دارد. 
آنچه عامل لوسی بچه ها می شود 
محبت زیاد نیست بلکه محبت نابجا، 
عدم قاطعیت و تشویق اشتباهات 
فرزندان است. به عبارتی اگر پدر و 
مادری با دیدن خطا از فرزند، او را در 
آغوش بگیرند یا با خنده و جملاتی 
او را تشویق کنند، این عامل لوسی 
است. اگر در برابر خطای فرزند 
برخورد قاطعانه نداشته باشند، این 
عامل لوسی است وگرنه محبت به 
جا و لازم، عامل دوستی، آرامش، 
 رشد استعدادها و خلاقیت ذهن 

می  شود.
خواسته های کودکان را 

سریع اجابت نکنید
درست است که باید به نیازهای 
منطقی کودک پاسخ صحیح داد ولی 
این به معنای این نیست که اجازه 
ندهیم فرزند ما با مشکلات دست 
و پنجه نرم کند. بعضی از والدین 
چنان درصدد رفع نیازهای کودک 
خود هستند که اجازه نمی دهند 
آب در دل بچه تکان بخورد. هر چه 
می خواهد حتی نیازهای غیرمنطقی 
که باشد در چشم به هم زدنی آن را 
در اختیار فرزند می گذارند چراکه 
صحنه زندگی اجتماعی مانند 
والدین رفتار نمی کند و کودکی که 
امروز طعم ناکامی را نچشیده باشد، 

تحمل چشیدن ناکامی...

 نتانیاهو شبانه به عربستان رفت و برگشت!  نخست وزیر اسرائیل و مسئولان موساد شب 
گذشته در شهر نعوم با پمپئو و مقامات عربستان دیدار کردند.در سیستم ردیابی ماهواره ای 
مشخص شده بود هواپیمایی که معمولا نتانیاهو سوار می شود به نعوم رفته و پس از ساعاتی به 
اسرائیل بازگشته است. 
منبع : اسپوتنیک 

اعتراض و شورش در سراسر 
برزیل در پی قتل یک مرد سیاه 
پوست از سوی پلیس
منبع :  رویترز 

»بوش« و بوی ناخوش رانت اطلاعاتی
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ترکیب منتخب هفته دوم لیگ برتر معرفی شد

رسالت اجتماعی  ما به عنوان مخاطب چیست؟

30درصد افراد  در دورهمی های خانوادگی به کرونا مبتلا شده اند 

پویش ملی تدبیر و امید برای جهش تولید

قدرت نمایی ژنرال در غیاب استقلال

فیلم و سینما درگذر زمان و قضاوت معاصر!

دورهمی خانوادگی ممنوع 

 توسعه زیرساخت ها؛ اولویت دولت 
در جهش تولید

       ادامه در صفحه 2

آخر

احداث تقاطع امید موجب 
 ساماندهی ورودی شهرک
 امام حسین)ع( می شود

شهردار اصفهان در برنامه رادیویی 
»شهر پرسش گر، شهردار پاسخ گو«:

میلاد باسعادت امام حسن عسکری)ع( مبارک باد
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 افزایش ۱0هزارتومانی درکمتر از یک هفته
مرغ 34هزارتومانی»شاهکارمدیریتی«!

این مرغ نیست 
سیمرغ است

در روزهایی که بازار به حال خود رها شده است و همه دلسوزان، دلواپسان و 
نسل فردا / گروه ایران

news@ naslefarda.net مردم دوستان خود به گرانی قیمت ها دامن می زنند و به راحتی با افزایش قیمت ها
موافقت می کنند، بازار مرغ دچار اتفاق های کم نظیری شده به طوری که درکمتر 
از یک هفته-شما بخوانید چند روز-، به قیمت مرغ در بازار به یک باره 10 هزار تومان اضافه شده است! به یاد داریم همین 
30مهرماه سال جاری بود که ستاد تنظیم بازار به دلیل کمبود نهاده ها در بازار و متناسب آن افزایش قیمت نهاده در بازار 
با افزایش چشم گیر قیمت مرغ موافقت کرد و به یک باره قیمت مصوب این محصول از 14400تومان به 20400تومان 
افزایش یافت. بعد از گذشت مدت کوتاهی از تصویب این قیمت نه تنها قیمت مصوب رعایت نشد بلکه هر کیلوگرم مرغ 
در محدوده 25 تا 27هزارتومان به فروش می رسید. طی چند روز اخیر دوباره قیمت مرغ افزایش عجیب و غریبی یافت 
و از محدوده 26 تا 27هزارتومان به 36هزارتومان افزایش یافت. براساس گزارش میدانی هر کیلوگرم مرغ 36هزار تومان 
و ران مرغ 35هزار تومان به طور متوسط به فروش می رسد؛ هرچند هستند فروشگاه هایی که حتی قیمت خود را بالاتر 
یا پایین تر به فروش می رسانند. اگر بخواهیم به دلیل این امر در یک جمله اشاره کنیم »افتضاح مدیریتی« است که بر 
بخش های مختلف چرخه تولید و عرضه اکثر محصولات دامی حاکم است. از طرفی بانک مرکزی ارز مورد نیاز واردات 
نهاده های دامی را به موقع و به اندازه در اختیار واردات قرار نداده است، در بخش تولید مشکلات جدی وجود دارد و 
میزان جوجه ریزی کاهش یافته و از طرفی در بازار نیز نظارتی در توزیع و فروش وجود ندارد و بازار به حال خود رها شده 

است.

معاون فنی  گمرک جزئیات تازه ای از ماجرای ورود 4۲0کانتینر لوازم خانگی لاکچری فاش کرد
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پیشنهادهای »نسل فردا« برای روزهای کرونایی

 »امکان« یا سی کار که به جای 
دانشگاه رفتن یا مسافرکشی می توان کرد. 
کتاب حاضر اثری از علی سخاوتی 
می باشد. هدف از نوشتن این کتاب به هیچ 
وجه آموزش راه و روش خاصی برای 
پولدار شدن، خوشبخت شدن یا کسب 
هرگونه موفقیت دیگر در زندگی نبوده 
است. این کتاب قرار است به شما یا به پدر 
و مادرتان نشان بدهد که به جز دانشگاه 
رفتن یا مسافرکشی، راههای زیادی پیش 
پای یک نوجوان هجده ساله وجود دارد. 

 »گوژ پشت نتردام« ازبرترین آثار 
نویسنده نام آشنای دنیای ادبیات جهان، 
ویکتور هوگو می باشد که تا امروزبارها و 
بارها تجدید چاپ شده است. دراین رمان 
شخصیت پردازی ها به گونه ایست که 
کاملًا برای خواننده قابل لمس می باشد 
و درست است که برخی منتقدان 
شخصیت های این رمان را غلو آمیز 
می دانند ولی هنر ویکتورهوگو دراین 
است که همین شخصیت ها را برای 

مخاطبش باور پذیر می کند.

 »خرمگس« کتاب حاضر با عنوان 
اصلی )The Gadfly( اثری از لیلیان آتل 
وینیچ )Ethel Lilian Voynich( با 
ترجمه ای از خسرو همایون پور 
می باشد. لیلیان آتل وینیچ از رمان 
نویسان مشهور ایرلندی است. رمان 
خرمگس در سال 1897 در آمریکا و 
چند ماه بعد در بریتانیا منتشر شد. در 
جامعه شناسی اصطلاح خرمگس به 
شخصی گفته می شود که ایده ها و روال 

عادی اجتماع را به نقد می کشد.
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یک نکته شگفت انگیز درباره پلی استیشن و بوفون سرمربی تیم فوتبال ناپولی:

دروازه بانی با ربع قرن 
حضور حرفه ای! 

»زلاتان« از ۱0 سال 
پیش هم قوی تر است 
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